UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2024

V/v tham gia ý kiến Đề án “Đổi mới

việc giảng dạy, học tập chủ nghĩa Mác-

Lênin, tư tưởng Hồ Chí Minh và giáo

dục đạo đức công dân trong nhà trường

trên địa bàn thành phố đến năm 2030”

Kính gửi: Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp.

Căn cứ Văn bản số 07-CV/TCT ngày 15/01/2024 của Trường Chính trị Tô

Hiệu về việc xin ý kiến góp ý Đề án (văn bản gửi kèm theo), Sở Giáo dục và Đào

tạo yêu cầu Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp tổ chức cho cán bộ quản lý,

giáo viên nghiên cứu, góp ý Đề án “Đổi mới việc giảng dạy, học tập chủ nghĩa

Mác - Lênin, tư tưởng Hồ Chí Minh và giáo dục đạo đức công dân trong nhà

trường trên địa bàn thành phố Hải Phòng đến năm 2030” do Trường Chính trị

Tô Hiệu chủ trì.

Ý kiến góp ý vào Đề án gửi về Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo (bằng

văn bản, qua hệ thống HP-eOffice) trước ngày 22/01/2024.

Trong quá trình thực hiện, Sở Giáo dục và Đào tạo cử đồng chí Phạm Huy

Bình - Phó Chánh Văn phòng Sở (Điện thoại: 0903.222.642) làm đầu mối phối

hợp và trao đổi thông tin./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Đỗ Thị Hòa

	bookmark4

		2024-01-18T09:59:34+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-18T11:07:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-18T11:07:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-18T11:07:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-18T11:07:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!